
 

 

 

  

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE N. 22/2016 

 

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOCHIMICHE  “A. ROSSI FANELLI” 
 

IL DIRETTORE 

Visto  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e 

 continuativa, consulenza professionale e prestazioni occasionali approvato con D.D. 

 n. 768 del 12.08.2008 e successive modificazioni; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.04.2016  di autorizzazione ad  

               emanare il bando di selezione per l’affidamento di un contratto di  collaborazione   

               coordinata e continuativa per lo svolgimento dell’attività  “determinazione di  

               profili proteomici membranali in cellule di microglia primaria di ratto”,  a favore  

              del Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”, da svolgersi nell’ambito  

              dei Progetti di Ricerca Scientifica di Ateneo 2014 e 2015 di  cui è responsabile  

              scientifico la Prof. M. Eugenia Schininà; 

Visto il bando n. C/5/2016 pubblicato dal Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi  

              Fanelli” in data 28.04.2016; 

Visti gli Atti della Commissione Giudicatrice; 

Verificata  la regolarità della procedura concorsuale per titoli e colloquio; 

Vista  la dichiarazione resa ai sensi dell’art.18 co.1, lett. b)-c), L. n.240 del 30.12.2010 

 

DISPONE 

 

sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di una Collaborazione Coordinata e 

Continuativa da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” 

 

APPROVA 

 

in via definitiva la seguente graduatoria e ne dispone la pubblicazione: 

 

  Dott. Virginia CORREANI   punti 100/100 

 

DICHIARA 

 

vincitore del concorso pubblico per titoli e colloquio la Dott. Virginia CORREANI nata a 

ROMA (RM)  il 28.02.1984 – C.F. CRRVGN84B68H501R   e  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 

AUTORIZZA 

 

l’affidamento del contratto di collaborazione coordinata e continuativa della durata di  2 

(due) mesi a partire dal 01.06.2016, per un corrispettivo di € 4.000,00 (al lordo degli oneri a 

carico del collaboratore e del committente). 

 

Roma, 25.05.2016 

Il Direttore del Dipartimento  

                     F.to Prof. Alberto Boffi  


